GO TER N T TR0 ESCENTRALIZADU JEARROQUIATIDERGURALAN

FUNDADA EL 29 DE MAYO DE 1861
ZARUMA - EL ORO - ECUADOR

PRESIDENTE 950.00 79.16
SECRETARIA-TESORERA 555.00 46.25
VICEPRESIDENTE 332.50 27.71
PRIMER VOCAL 332.50 27.71
SEGUNDO VOCAL 332.50 27.71
TERCER VOCAL 332.50 27.71
CUENTA : Decimotercer Sueldo CODIGO: 633.02.03
[FECHA DETALLE AS | ™™ DEBE HABER SALDO
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOAVOC4  733| F 327.40 0.00 327.40
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOASECR]  736| F 555.00 0.00 882.40
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOAVOC] 738! F 110.83 0.00 993.23
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOAEXV{ 740| F 188.85 0.00 1,182.08
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOAPRES| 743| F 935.42 0.00 2,117.50
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOAVOC{  745| F 327.40 0.00 2,444.90
12-11 | PAGO DECIMOTERCER SUELDOAVOC]  747| F 327.40 0.00 2,772.30
TOTALES: 2,772.30 0.00 2,772.30
CUENTA: Decimocuarto Sueldo CODIGO : 633.02.04
[FECHA DETALLE AS | ™™ DEBE HABER SALDO
03 - 13 | PAGO DECIMOCUARTO SUELDOASECH 149 F 292.00 0.00 292.00 |
03-13 | PAGO DECIMOCUARTO SUELDOAPREY  151| F 292.00 0.00 584.00
03 -29 | PAGO DECIMOCUARTO SUELDO A VOC 172| F 292.00 0.00 876.00
03-29 | P/R PAGO SUELDO EX VOCALBOLIVAH  177| F 97.32 0.00 973.32
03 -29 | PAGO DECIMOCUARTO SUELDO A VOC 179] F 292.00 0.00 1,265.32
03 -29 | PAGO DECIMOCUARTO SUELDO A VOC 183] F 194.60 0.00 1,459.92
03 -29 | PAGO DECIMOCUARTO SUELDO A VOC 187 F 292.00 0.00 1,751.92
TOTALES: 1,751.92 0.00 1,751.92
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